
1/3

kuryr 25. února 2023

Studie boří mýtus, že váš život závisí na vakcíně COVID
infokuryr.cz/n/2023/02/25/studie-bori-mytus-ze-vas-zivot-zavisi-na-vakcine-covid

9 z 10 úmrtí během 2 let patří mezi ty, kteří se nechají

pravidelně očkovat

Zdá se, že nová britská vládní studie vyvrací názor, že váš život závisí

na očkování proti COVID.

Nová zpráva z Exposé odhaluje, že oficiální údaje britské vlády

ukazují, že 9 z 10 úmrtí na COVID-19 v Anglii za poslední dva roky

lze připsat plně/trojnásobně/čtyřnásobně očkované populaci.

Zpráva uvádí, že jen před několika dny britský úřad pro národní

statistiku zaznamenal 125 úmrtí na COVID mezi neočkovanými

obyvateli za měsíc říjen.

Naproti tomu bylo 24 úmrtí mezi těmi, kteří dostali alespoň svou

první dávku, 100 mezi těmi, kteří dostali druhou dávku nejméně

před šesti měsíci, více než 2 100 mezi těmi, kteří dostali třetí dávku

nebo posilovací dávku, a téměř 2 300 mezi těmi, kteří dostali druhou

dávku ti, kteří byli někdy očkováni.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/25/studie-bori-mytus-ze-vas-zivot-zavisi-na-vakcine-covid/
https://expose-news.com/2023/02/22/distracted-nicola-uk-gov-reveal-vaccinated-92percent-covid-deathss/


2/3

“Toto není anomálie,” uvádí zpráva.

Zpráva uvádí: „Vzali jsme údaje poskytnuté ONS a vytvořili jsme [a]

graf ukazující úmrtí na COVID-19 za měsíc podle stavu očkování v

Anglii mezi 1. dubnem 2021 a 31. prosincem 2022, období 21 měsíců.

„V květnu 2021 byl počet úmrtí na COVID-19 nejnižší: 205 mezi

očkovanou populací a pouze 84 mezi neočkovanou populací. Ale o

rok později se počet úmrtí na COVID-19 zvýšil o 450 %, na 1 494

mezi očkovanými a pouhých 96 mezi neočkovanými,“ uvádí zpráva.

„Pokud by vakcíny Covid-19 byly účinné, dalo by se očekávat, že

počet úmrtí bude meziročně klesat, nikoli stoupat.

Ve skutečnosti se „úmrtí na COVID-19 u neočkované populace stala

téměř zanedbatelnou, zatímco úmrtí u očkované populace se

postupem času stala významnější,“ uvádí zpráva.

„Například od 1. dubna do 31. prosince 2021 zemřelo na COVID-19 17

150, z toho 13 116 mezi očkovanými a 4 034 mezi neočkovanými. To

znamená, že 76,5 % úmrtí na COVID-19 bylo mezi očkovanými a 23,5

% úmrtí mezi neočkovanými,“ uvádí zpráva.

Nakonec podle zprávy počet úmrtí na COVID-19 mezi očkovanými

vzrostl na 94 %.

Zpráva uvádí, že „9 z 10 úmrtí na COVID-19 za posledních 21 měsíců“

pochází z „plně očkované populace“.

Zpráva uzavírá: “To nejsou čísla, která by se dalo očekávat, pokud

jsou vykcíny COVID-19 skutečně až 95% účinné v prevenci úmrtí,

že?”

ZDROJ

https://www.wnd.com/2023/02/report-study-dooms-idea-life-depends-covid-vax/?ff_source=Email&ff_medium=wnd-breaking&ff_campaign=breaking&ff_content=breaking


3/3

Sdílet:

 

 


